18:35 And the water ran round about the altar; and he filled the trench also with water.

18:36 And it came to pass at the time of the offering of the evening sacrifice, that Elijah the prophet came near, and said, LORD God of Abraham, Isaac, and of Israel, let it be known this day that thou art God in Israel, and that I am thy servant, and that I have done all these things at thy word.

18:37 Hear me, O LORD, hear me, that this people may know that thou art the LORD God, and that thou hast turned their heart back again.

18:38 Then the fire of the LORD fell, and consumed the burnt sacrifice, and the wood, and the stones, and the dust, and licked up the water that was in the trench.

18:39 And when all the people saw it, they fell on their faces: and they said, The LORD, he is the God: the LORD, he is the God.

18:40 And Elijah said unto them, Take the prophets of Baal; let not one of them escape. And they took them: and Elijah brought them down to the brook Kishon, and slew them there.

18:41 And Elijah said unto Ahab, Get thee up, eat and drink; for there is a sound of abundance of rain.

18:42 So Ahab went up to eat and to drink. And Elijah went up to the top of Carmel; and he cast himself down upon the earth, and put his face between his knees.

se iuxta ritum suum cultris et lanceolis donec perfunderentur sanguine 18:29 postquam autem transiit meridies et illis prophetantibus uenerat tempus quo sacrificium offerri solet nec audiebatur uox neque aliquis respondebat nec adtendebat orantes 18:30 dixit Helias omni populo uenite ad me et accedente ad se populo curauit altare Domini quod destructum fuerat 18:31 et tulit duodecim lapides iuxta numerum tribuum filiorum Iacob ad quem factus est sermo Domini dicens Israhel erit nomen tuum 18:32 et aedificauit lapidibus altare in nomine Domini fecitque aquaeductum quasi per duas aratiunculas in circuitu altaris 18:33 et composuit ligna diuisitque per membra bouem et posuit super ligna 18:34 et ait implete quattuor hydrias aqua et fundite super holocaustum et super ligna rursumque dixit etiam secundo hoc facite qui cum fecissent et secundo ait etiam tertio id ipsum facite feceruntque et tertio 18:35 et currebant aquae circa altare et fossa aquaeductus repleta est 18:36 cumque iam tempus esset ut offerretur holocaustum accedens Helias propheta ait Domine Deus Abraham Isaac et Israhel hodie ostende quia tu es Deus Israhel et ego seruus tuus et iuxta praeceptum tuum feci omnia uerba haec 18:37 exaudi me Domine exaudi me ut discat populus iste quia tu es Dominus Deus et tu conuertisti cor eorum iterum 18:38 cecidit autem ignis Domini et uorauit holocaustum et ligna et lapides puluerem quoque et aquam quae erat in aquaeductu lambens 18:39 quod cum uidisset omnis populus cecidit in faciem suam et ait Dominus ipse est Deus Dominus ipse est Deus 18:40 dixitque Helias ad eos adprehendite prophetas Baal et ne unus quidem fugiat ex eis quos cum conprehendissent duxit eos Helias ad torrentem Cison et interfecit eos ibi 18:41 et ait Helias ad Ahab ascende comede et bibe quia sonus multae pluuiæ est 18:42 ascendit Ahab ut comederet et biberet Helias autem ascendit in uertice Carmeli et pronus in ter-